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 2014 
 



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 8,56PROF. EN/DE MATEMATICA1 AGUIRRE NOELIA DEL VALLE Bº 70 VIV32072890 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,01PROF. EN/DE INGLES1 BARRIOS VANESA MARISEL B° SAN NICOLAS33061701 PROM.

1 10,000 7,13PROF. EN/DE INGLES2 NIETO NOELIA SABRINA B° PEDRO CANO32498439 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,13PROF. LENG. Y LITER.1 LESCANO RITA MABEL QUIROS29882105 PROM.

1 10,000 8,05PROF. LENG. Y LITER.2 SANTILLAN ARNALDO ANDRES RECREO34010399 PROM.

1 10,000 7,95PROF. LENG. Y LITER.3 CHAVEZ ROCIO SOLEDAD RUTA NACIONAL 15733709149 PROM.

1 10,000 7,76PROF. LENG. Y LITER.4 ESPINOSA ITATI IARA IANINA AV. ROJAS 21732415685 PROM.

1 10,000 7,62PROF. LENG. Y LITER.5 DIPAOLO ELENA ROSARIO SIMON BOLIVAR 13632415946 PROM.

1 10,000 7,24PROF. LENG. Y LITER.6 VERA ANDRES DARIO ROQUE SAENZ PEÑA S/N29814441 PROM.

1 10,000 7,22PROF. LENG. Y LITER.7 GOMEZ VANESA VALENTINA COSTANERA SUR32550706 PROM.

1 10,000 7,07PROF. LENG. Y LITER.8 CARRIZO GRACIELA ANABEL B° SAN MARTIN34010387 PROM.

1 10,000 6,79PROF. LENG. Y LITER.9 SORIA MAIRA JUDITH PJE. SAN ROQUE34443331 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

2 6,000 7,43LIC. TRABAJO SOCIAL1 ESPINOSA MARIA ISABEL RIVADAVIA 34034407186 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 9,70PROF. EN/DE HISTORIA1 HERRERA JESUS GASTON B° MATADERO34443438 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,94PROF. EN/DE BIOLOGIA1 SARRIA OSCAR ANTONIO SAN ANTONIO - LA PAZ36551639 PROM.

1 10,000 7,81PROF. EN/DE BIOLOGIA2 NIETO MAIRA SOLEDAD ALEJANDR FELIPE VARELA N°65234407200 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,94PROF. EN/DE BIOLOGIA1 SARRIA OSCAR ANTONIO SAN ANTONIO - LA PAZ36551639 PROM.

1 10,000 7,81PROF. EN/DE BIOLOGIA2 NIETO MAIRA SOLEDAD ALEJANDR FELIPE VARELA N°65234407200 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 7,42PROF. EN/DE EDU. FISICA1 GONZALEZ MIRTHA SOLEDAD RECREO35388820 PROM.

1 10,000 6,97PROF. EN/DE EDU. FISICA2 GONZALEZ LUCIANA DEL VALLE RIVADAVIA 31734443422 PROM.

1 10,000 6,71PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 GERLOFF PAMELA MARIEL AV. SAADI 36232415847 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

3 3,000 9,83TRAY.ART.PROF.ART.VIS.1 ESPINOSA NORMA ESTELA AV. ROJAS Y FALUCHO28718321 PROM.

3 3,000 9,44TEC.ARTES VIS.ESP. CERAM.2 OCAMPO MARCELA ALEJANDRA B° SAN NICOLAS25305779 PROM.

3 3,000 8,66TRAY.ART.PROF.ART.VIS.ESP.C3 VERON ELBA B° 48 VIV.23694435 PROM.

3 3,000 8,21TEC. PROFES. ARTES VIS.4 CARRIZO ELVIRA EDITH RUTA NACIONAL 15728832599 PROM.

3 3,000 8,15TEC.ART.VISUALES ESP. PINT.5 VARELA NOEMI DEL VALLE MORENO 55422428015 PROM.

Página 1 de 1jueves, 12 de febrero de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 9,06PROF. EN/DE ECONOMIA1 BUSTOS CLAUDIA NATIVIDAD SAN ANTONIO - LA PAZ20071684 PROM.

Página 1 de 1jueves, 12 de febrero de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,56PROF. EN/DE MATEMATICA1 AGUIRRE NOELIA DEL VALLE Bº 70 VIV32072890 PROM.

1 10,000 8,13PROF. LENG. Y LITER.2 LESCANO RITA MABEL QUIROS29882105 PROM.

1 10,000 8,05PROF. LENG. Y LITER.3 SANTILLAN ARNALDO ANDRES RECREO34010399 PROM.

1 10,000 8,01PROF. EN/DE INGLES4 BARRIOS VANESA MARISEL B° SAN NICOLAS33061701 PROM.

1 10,000 7,95PROF. LENG. Y LITER.5 CHAVEZ ROCIO SOLEDAD RUTA NACIONAL 15733709149 PROM.

1 10,000 7,76PROF. LENG. Y LITER.6 ESPINOSA ITATI IARA IANINA AV. ROJAS 21732415685 PROM.

1 10,000 7,62PROF. LENG. Y LITER.7 DIPAOLO ELENA ROSARIO SIMON BOLIVAR 13632415946 PROM.

1 10,000 7,24PROF. LENG. Y LITER.8 VERA ANDRES DARIO ROQUE SAENZ PEÑA S/N29814441 PROM.

1 10,000 7,22PROF. LENG. Y LITER.9 GOMEZ VANESA VALENTINA COSTANERA SUR32550706 PROM.

1 10,000 7,20PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 VELAZQUEZ ROMINA NATALIA B°MATADERO - RECREO34443388 PROM.

1 10,000 7,07PROF. LENG. Y LITER.11 CARRIZO GRACIELA ANABEL B° SAN MARTIN34010387 PROM.

1 10,000 6,98PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 SALLE NESTOR GABRIEL B° 50 VIV.34407096 PROM.

1 10,000 6,71PROF. EN/DE EDUC. FISICA13 GERLOFF PAMELA MARIEL AV. SAADI 36232415847 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

1 10,000 9,06PROF. EN/DE ECONOMIA1 BUSTOS CLAUDIA NATIVIDAD SAN ANTONIO - LA PAZ20071684 PROM.

2 6,000 7,22PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 GALLARDO MARIANA EDITH ROSAR B° PEDRO CANO25305759 PROM.

2 6,000 7,13PROF. EN/DE INGLES3 NIETO NOELIA SABRINA B° PEDRO CANO32498439 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

2 6,000 5,57TEC. SUP. EN TURISMO1 AGUILAR ARIANA NATALIA DEL RO SAAVEDRA Nº 2435388985 PROM.

Página 1 de 1jueves, 12 de febrero de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 7,86PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 BULACIOS FELIPE CRISTINO B° OBRERO26121800 PROM.

1 10,000 7,22PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 GALLARDO MARIANA EDITH ROSAR B° PEDRO CANO25305759 PROM.

1 10,000 7,20PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 VELAZQUEZ ROMINA NATALIA B°MATADERO - RECREO34443388 PROM.

1 10,000 6,98PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 SALLE NESTOR GABRIEL B° 50 VIV.34407096 PROM.
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Junta de Clasificación de Enseñanza Media, Técnica y Artística 
 Listado  

COMPLEMENTARIO 
 

de Orden de Mérito – 22001144 
 
 

 
 
 
 
 

 

ZONA IX 
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA 

 

PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 
NUEVA ESCUELA SECUNDARIA 

 

 

J.C.   
E   M   T   A   



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2014

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA
**

1 10,000 9,70PROF. EN/DE HISTORIA1 HERRERA JESUS GASTON B° MATADERO34443438 PROM.
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